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Kerbelâ Olayının Arap Şiirindeki İlk Yankıları.  Mütefekkir, 4(7), 99-123. (Yayın No: 3559993) 

     

  

1. 
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ADLI ESERİ ÖRNEĞİ.  Sahn-ı Semân'dan Dârülfünûn'a Osmanlı'da İlim ve Fikir Dünyası Âlimler, 
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Bildiri/)(Yayın No:1293148) 

     

  

4. 
     

             

                        

                        

  

C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki bölümler: 
     C1. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar: 

   

                        

         

Klasik Arap Edebiyatından Yol Gösteren Öğütler (2017)., FİDAN İBRAHİM,  Gece Kitaplığı, Basım 
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Araştırma (TÜBİTAK-Tamamlanmış) 
         

            

  

1.  
II. Abdülhamid Dönemi (1876-1908) Arap Şiirindeki Osmanlı-Türk İmajının Tespiti, Arap ve Türk 
toplumlarının karşılıklı tarihî ilişkilerinin edebî metinlere nasıl yansıdığının tespiti, bu iki millet arasında 
günümüzde var olan ilişkinin arka planını kavrama imkânı sunar. Söz konusu ilişkinin II. Abdülhamid 
dönemine (1876-1908) tekabül eden süreci bu dönemde üretilen politikalar sebebiyle halâ güncelliğini 
muhafaza etmektedir. Bir edebiyat araştırması olan ve imajoloji yöntemini esas alan bu çalışmanın amacı 
söz konusu dönemde Arap şiirinde üretilen Osmanlı-Türk imajını tespit etmek, ortaya çıkan portrenin 
siyasî ve sosyal durumla irtibatlarını yakalamak ve böylece tarihî bir durumun edebiyat alanı üzerinden 
izini sürmektir. Bu amaçla Arap şiirindeki Osmanlı Türk tasavvuru ortaya konulacak, imgelerdeki edebî 
özellikler ve estetik güç ortaya çıkarılarak sözün en etkili biçimde kullanıldığı bir edebî tür olan şiir 
marifetiyle belli bir dönemdeki “Arap-Türk” ilişkilerinin nasıl yorumlandığı belirlenecektir., The University 
of Jordan, Faculty of Arts, Araştırma, 10.11.2016 -09.09.2017 (Uluslararası)  
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